裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺東大學  函
地址：95092臺東市大學路二段369號
聯絡人：陳劉俐吟
電話：089-318855
傳真：089-517316

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年11月10日
發文字號：東大音樂字第1091008083號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：電子海報  (109111000025_1091008083-0-0.jpg)

主旨：檢送本校音樂學系109年度「光榮之聲The Gloria

　　　Sound」管弦合唱音樂會演出宣傳資料，敬請惠予公告並
　　　鼓勵師生踴躍觀賞，請查照。
說明：
  一、活動日期與地點：
    (一)時間：109年11月17日（星期二)於晚間7時30分。

    (二)地點：臺東市文化處藝文中心演藝廳。
  二、本演出為索票演出，詳細演出資訊及索票方式請見網頁連
　　　結：http://music.nttu.edu.tw或Facebook搜尋:國立臺
　　　東大學音樂學系。

  三、隨函附件電子海報1份，請惠予發送及張貼。

正本：臺東縣各國民中學、臺東縣各國民小學、公私立大專校院、全國高級中等

　　　學校

副本：本校音樂學系

校長  曾耀銘

1090011945
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立台東大學辦理109年度「光榮之聲The Gloria Sound」管弦合唱音樂會，敬請
惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

1111
1634

學務長：

1112
0944

1112
1136

1112
1136